
Protokół nr 1 / 2022 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady Miejskiej 

Wrocławia  

z 20 stycznia 2022 roku, godz. 17:25 (posiedzenie w trybie 

hybrydowym) 

BRM-DPP.0012.17.1.2022 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

otworzył posiedzenie Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady 

Miejskiej Wrocławia.  

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu 

Rady Miejskiej Wrocławia w posiedzeniu udział wzięło 9 członków 

Komisji. Nieobecna była jedna osoba – Radna Dorota Galant. Lista 

obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Wybór Przewodniczącego Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu 

Rady Miejskiej Wrocławia. 

III. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Edukacji, Młodzieży i 

Sportu Rady Miejskiej Wrocławia. 

IV. Wolne wnioski. 

Ad I. 

Przyjęcie porządku obrad 

Członkowie Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady Miejskiej 

Wrocławia nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Ad II. 

Wybór Przewodniczącego Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady 

Miejskiej Wrocławia 



Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

poinformował, że zgodnie ze Statutem Wrocławia Rada zatwierdza i 

odwołuje, na wniosek Komisji, jej Przewodniczącego, a następnie 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji. 

Radna Ewa Wolak zgłosiła kandydaturę Radnej Agnieszki Rybczak na 

Przewodniczącą Komisji. 

Radna Agnieszka Rybczak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na funkcję 

Przewodniczącej Komisji.  

Za wyborem Radnej Agnieszki Rybczak na Przewodniczącą Komisji 

głosowało - 8 Radnych, przeciw - 0 Radnych, wstrzymał się - 1 

Radny. 

W wyniku głosowania na Przewodniczącą Komisji została wybrana 

Radna Agnieszka Rybczak. 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

pogratulował Radnej Agnieszce Rybczak wyboru na Przewodniczącą 

Komisji Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady Miejskiej Wrocławia oraz 

poinformował, że dokonany wybór wymaga zatwierdzenia przez 

Radę Miejską Wrocławia. 

Ad III. 

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Edukacji, Młodzieży i 

Sportu Rady Miejskiej Wrocławia 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

poinformował, że zgodnie ze Statutem Wrocławia Komisja ze swego 

grona powołuje i odwołuje Zastępcę (Zastępców) Przewodniczącego, 



o czym powiadamia Radę, a następnie poprosił o zgłaszanie 

kandydatur na Zastępcę (Zastępców) Przewodniczącej Komisji.  

Radna Agata Gwadera-Urlep zgłosiła kandydaturę Radnego Macieja 

Zielińskiego na Zastępcę Przewodniczącej Komisji. 

Radny Maciej Zieliński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Agnieszka Rybczak zgłosiła kandydaturę Radnego Tomasza 

Motyki na Zastępcę Przewodniczącej Komisji. 

Radny Tomasz Motyka wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

zarządził głosowania nad zgłoszonymi kandydaturami na funkcje 

dwóch Zastępców Przewodniczącej Komisji. 

Za wyborem Radnego Macieja Zielińskiego na Zastępcę 

Przewodniczącej Komisji głosowało - 8 Radnych, przeciw - 0 

Radnych, wstrzymał się - 1 Radny. 

Za wyborem Radnego Tomasza Motyki na Zastępcę Przewodniczącej 

Komisji głosowało - 9 Radnych, przeciw - 0 Radnych, wstrzymało się 

- 0 Radnych. 

W wyniku głosowań na Zastępców Przewodniczącej Komisji zostali 

wybrani Radny Maciej Zieliński oraz Radny Tomasz Motyka. 

Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

pogratulował Radnemu Maciejowi Zielińskiemu oraz Radnemu 

Tomaszowi Motyce wyboru na Zastępców Przewodniczącej Komisji 

Edukacji, Młodzieży i Sportu Rady Miejskiej Wrocławia. 

Ad IV. 

Wolne wnioski 



W związku z brakiem wolnych wniosków i wyczerpaniem porządku 

obrad Pan Sergiusz Kmiecik - Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wrocławia zamknął posiedzenie Komisji. 

Sergiusz Kmiecik 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

Protokół sporządziła 

Magdalena Gaczyńska 


